Ver.090403

   HP 確 G002 号様式

証  明  願

平成  年  月  日

ハウスプラス確認検査株式会社 殿

申請者 住所

       氏名               印

下記のとおりであることの証明を願います。

記

住  所

建築主
氏  名

建築敷地地名地番

用  途

敷地面積 ㎡

延べ面積 ㎡ （合計延べ面積          ㎡）

構  造

階  数 地上    階 / 地下    階

建築物

工事種別

確認済証発行年月日

（建築基準法第 6条の２第 1項関係）
平成  年  月  日   HP -

中間検査合格証発行年月日

（建築基準法第 7条の４第 3項関係）
平成  年  月  日   HP -

検査済証発行年月日

（建築基準法第 7条の２第 5項関係）
平成  年  月  日   HP -

申 請 理 由